
 

У К Р А Ї Н А
 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 22 січня 2019 року                                                     № 38

м. Кропивницький

Про погодження проекту рішення 
Міської ради міста Кропивницького
“Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21 листопада 2017 року 
№ 1194 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки”

Керуючись  статтями  140,  144  Конституції  України,  статтями  52,  59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про
внесення змін до рішення міської ради від 21 листопада  2017 року № 1194
“Про затвердження Міської програми профілактики та протидії злочинності
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки”, що додається.

2.  Відділу  з  питань  запобігання  і  виявлення  корупції  та  взаємодії  з
правоохоронними та контролюючими органами забезпечити внесення даного
проекту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову
Райковича А.П.

Міський голова                                                                                    А. Райкович

Чубар 24 64 86



ПОГОДЖЕНО
Рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019 року № 37

Проект

У К Р А Ї Н А  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від “____” ____________ 2019 року                                                                 № ____

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 21 листопада 2017 року 
№ 1194 “Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2017-2020 роки”

Відповідно  до  статті  140 Конституції  України,  пункту  22  частини
першої статті  26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до  рішення  міської ради  від  21 листопада 2017 року
№  1194  “Про  затвердження  Міської  програми  профілактики  та  протидії
злочинності  “Безпечне місто” на 2017-2020 роки”, а саме викласти заходи з
реалізації вищезазначеної програми в новій редакції згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  міської  ради з  питань  діяльності  ради,  депутатської  етики,
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності,
релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва,
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності,  з питань бюджету, податків,
фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

Чубар 24 64 86



Додаток 
до рішення Міської ради 
міста Кропивницького
«___» ____________2019 року № ___

Заходи з реалізації Міської програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2017-2020 роки
(нова редакція)

№ Найменування заходу Терміни
виконання

Відповідальний
орган

Фінансове забезпечення  (тис.грн)

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Міський
бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о Міський

бюджет

В
сь

ог
о

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
 .ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

За
г.

 ф
он

д

С
п

ец
. ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Створення міської робочої групи з реалізації 
організаційно-технічних заходів щодо створення 
Системи відеоспостереження та 
відеоконтролювання

Протягом
року

Міський голова - - - - - - - - - - - -

2 Проведення відбору профільних фірм для 
виконання процедури закупівлі послуг

Протягом
року

Робоча група - - - - - - - - - - - -

3 Визначення та затвердження основних вимог до 
Системи для подальшого розроблення Технічного 
завдання на її розробку та впровадження

Протягом
року

Робоча група - - - - - - - - - - - -

4 Визначення переліку критично важливих об’єктів та
об’єктів захисту міста для встановлення Системи з 
урахуванням  пріоритетності включення їх у 
Систему та визначенням конкретних місць 
установки відеокамер 

Протягом
року

Робоча група - - - - - - - - - - - -



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

5 Погодження місць розміщення засобів 
відеоспостереження з власниками приміщень, 
об’єктів

Протягом
року

Робоча група - - - - - - - - - - - -

6 Розробка Технічного завдання на створення 
Системи 

Протягом
року

Робоча група - - - - - - - - - - - -

7 Розробка проектно-кошторисної документації Протягом
року

Виконавець
проекту 

- 56,4 56,4 - - - - - - - - -

8 Створення моніторингового центру  (сервер-3 од., 
монітори-3 од., програмне забезпечення-1 од., інше 
обладнання)

Протягом
року

Підрядна
організація

- 609,5 609,5 - - - - - - - - -

9 Встановлення камер відеоспостереження Протягом
року

Підрядна
організація

- 630,5 603,5 200,0 - 200,0 - - - - - -

10 Створення мережі передавання даних (сервер-2 од., 
інше обладнання)

Протягом
року

Підрядна
організація

- 203,6 203,6 - - - - - - - - -

11 Реконструкція міської інфраструктури 
Кропивницького шляхом впровадження 
інформаційно-телекомунікаційної автоматизованої 
системи відеоспостереження та відеоаналітики

Протягом
року

Підрядна
організація

- - - - 1500,0 1500,0 700,0 1500,0 2200,0 1500,0 1500,0

Всього по роках 1500,0 1700,0 2200,0 1500,0

Всього по програмі                                                                                                                                                                                                                                                                                                            6900,0

Начальник відділу з питань 
запобігання і виявлення корупції 
та взаємодії з правоохоронними 
та контролюючими органами                                                                                                                                    О. Шишко  


